鹿島市教育委員会会議録（11月臨時会）

１ 開会、閉会、休憩の年月日時刻

 （１）開会   平成３０年１１月２７日（火）１７時４０分

 （２）閉会   平成３０年１１月２７日（火）１８時３０分

２ 出席委員の氏名

  出席    江島教育長    池田正明委員

 木原八重子委員  田代道子委員

       岡田和人委員

３ 委員及び傍聴人を除き、議場に出席した者の氏名

   なし

４ 会議に附議した事件の題目及びその内容と対応

議案第３８号 鹿島市教育委員会教育長の辞職について

議案審議中、教育長離席

※提案どおり [全員同意]

議案審議後、教育長着席

５ 承認事項  なし

６ 協議事項  なし

７ 報告事項  なし

８ その他委員会において必要と認めた事項   なし